
Světlo pro 123. brigádu 189. praporSvětlo pro 123. brigádu 189. prapor
Chlapci z brigády čelí každodenně novým výzvám a potřebují
naši pomoc víc než kdy jindy. Akutně sháníme světlomety,
které jim umožní lépe vidět na drony a Shahedy, které na ně
útočí ve dne i v noci. Tato zařízení mohou mít zásadní vliv na
jejich bezpečnost a úspěšnost operací.

– Zdravotní zajištění z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21294

https://donio.cz/p/21294

	Světlo pro 123. brigádu 189. prapor

